
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ” 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. lapkričio 22 d. Nr. S-2022-3 

Pakruojis 

 

Susirinkimo pradžia 2022 m. lapkričio 22 d. 14.00 val. susirinkimo pabaiga 14.45 val. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas. 

Susirinkimo sekretorė Marija Žiubrienė. 

Pranešimas apie šaukiamą Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė” visuotinį narių 

susirinkimą nariams išsiųstas elektroniniu paštu prieš 5 kalendorines dienas iki susirinkimo dienos.  

Susirinkimo vieta: Pakruojo sinagoga, Kranto g. 8, Pakruojis. 

Iš 43 Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ narių susirinkime dalyvavo 28 

nariai, iš jų 25 balsavimo teisę turintys nariai, be balsavimo teisės Aivaras Stabužis, Dovilė 

Pašakinskienė, Aidas Ridikas (sąrašas pridedamas). 

Dalyvavo: Vietos veiklos grupės ,,Pakruojo rajono partnerystė” direktorė Marija Žiubrienė, 

finansininkė Jovita Trumpienė, viešųjų ryšių specialistė Raimonda Ušinskienė. 

 
Visuotinio narių susirinkimo pirmininku patvirtintas Vytautas Kanišauskas, susirinkimo 

sekretore patvirtinta Marija Žiubrienė. 
Narys Vitolis Urmonas pasiūlė susirinkimo darbotvarkės pirmą klausimą išskirti į du 

klausimus, pirmu klausimu svarstyti valdybos narių atšaukimą, antru klausimu svarstyti valdybos 

narių rinkimus. Narys Svajūnas Miknevičius pasiūlė pirmininko atšaukimą ir pirmininko rinkimus 

taip pat išskirti į du klausimus. Nariai pritarė siūlymams ir vienbalsiai patvirtino susirinkimo 

darbotvarkę. 

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių atšaukimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių rinkimų. 

3. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininko atšaukimo. 

4. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininko rinkimų.  

 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas pasiūlė išrinkti balsų skaičiavimo komisiją iš 

3 asmenų. Į balsų skaičiavimo komisiją išrinkti: Aivaras Stabužis, Jolanta Lebedienė ir Dalė 

Valantinienė. 

 

1. SVASTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių 

atšaukimo. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas supažindino, kad vadovaujantis Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės „LEADER programa“ veiklos srities 

„Parengiamoji parama“ įgyvendinimo taisyklėmis, taikomomis projektams, skirtiems 2023–2027 

metų vietos plėtros strategijoms parengti, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. 3D-147, vietos veiklos grupių valdybų sudėtyje negali būti 

savivaldybės politikai (yra Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys Edikas Drupas), politinio 

(asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai (yra Pakruojo rajono savivaldybės mero padėjėja 

Simona Lipskytė), pilietinės visuomenės sektoriui negali atstovauti savivaldybės valdomų įmonių 

vadovai (yra Pakruojo rajono sporto centro direktorė Aušra Dvelienė). Taip pat Pakruojo rajono 

jaunimo organizacijų sąjungai „Apskritasis stalas“ atstovavo ir į valdybą buvo išrinkta Dovilė 

Pašakinskienė, kuri dabar atstovauja kitą juridinį asmenį, tai yra Lietuvos samariečių bendrijos 

Pakruojo skyrių. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas pasiūlė atšaukti iš Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių Ediką Drupą, Simoną Lipskytę, Aušrą Dvelienę ir 

Dovilę Pašakinskienę. 



Nariai pritarė siūlymui. 

NUTARTA: atšaukti iš Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių 

Ediką Drupą, Simoną Lipskytę, Aušrą Dvelienę ir Dovilę Pašakinskienę. 

BALSAVO: „už“ –  25,  „prieš“ – 0.  

 

2. SVARSTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių 

rinkimų. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas pristatė balsavimo lapelyje pagal sektorius 

įrašytus kandidatus į Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narius. Į vietos 

veiklos grupės valdybą atstovauti pilietinės visuomenės sektoriui pasiūlyti: Birutė Kazlauskienė, 

Paulina Macevičienė, Dovilė Pašakinskienė. Atstovauti verslo sektoriui pasiūlytas Rolandas Kairys. 

Pasiūlyti kandidatai prisistatė ir atsakė į jiems pateiktus klausimus. 

Balsavimo teisę turintiems nariams balsavimo lapeliai buvo išdalinti registruojantis. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas supažindino su slapto balsavimo tvarka, paaiškino, 

kaip tinkamai pažymėti balsavimo lapelius, nariai balsavo ir balsavimo lapelius įmetė į balsavimo 

dėžutę. Komisija suskaičiavo balsavimo rezultatus ir pateikė susirinkimo pirmininkui. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas pristatė, kad balsavo visi 25 balsavimo teisę 

turintys nariai, visi balsavimo lapeliai pripažinti galiojančiais. Vytautas Kanišauskas paskelbė į 

Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybą išrinktus narius: 

Atstovauti pilietinės visuomenės sektoriui išrinkti: 

Birutė Kazlauskienė „už“ – 22,  „prieš“ – 3. 

Paulina Macevičienė „už“ – 24,  „prieš“ – 1. 

Dovilė Pašakinskienė „už“ – 23,  „prieš“ – 2. 

Atstovauti verslo sektoriui išrinktas:  

Rolandas Kairys „už“ – 23,  „prieš“ – 2. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas pasiūlė patvirtinti Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių rinkimus. 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių 

rinkimus. 

BALSAVO: „už“ –  25,  „prieš“ – 0. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininko 

atšaukimo. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas pasiūlė atšaukti Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininką Ediką Drupą. 

Nariai pritarė siūlymui. 

NUTARTA: atšaukti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininką Ediką 

Drupą. 

BALSAVO: „už“ –  25,  „prieš“ – 0.  

 

4. SVARSTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininko 

rinkimų.  

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas paaiškino, kad Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininkas renkamas iš valdybos narių, išrinktas pirmininkas 

vadovauja ir valdybai, supažindino su slapto balsavimo tvarka, paaiškino, kaip tinkamai pažymėti 

balsavimo lapelius. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas pristatė, kad balsavimo lapelyje į Vietos 

veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininkus įrašyti du kandidatai: Rolandas Kairys ir 

Zenonas Pekelis. Kiekvienam kandidatui buvo suteiktas žodis prisistatyti. Kandidatai atsakė į vietos 

veiklos grupės narių užduotus klausimus. 



Balsavimo teisę turintiems nariams balsavimo lapeliai buvo išdalinti registruojantis, nariai 

balsavo ir balsavimo lapelius įmetė į balsavimo dėžutę. Komisija suskaičiavo balsavimo rezultatus 

ir pateikė susirinkimo pirmininkui. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas pristatė, kad balsavo visi 25 balsavimo teisę 

turintys nariai, 23 balsavimo lapeliai pripažinti galiojančiais, 2 balsavimo lapeliai pripažinti 

negaliojančiais. Vytautas Kanišauskas paskelbė Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“ pirmininko rinkimų balsavimo rezultatus:  

Rolandas Kairys „už“ –  9,  „prieš“ – 14. 

Zenonas Pekelis „už“ –  14,  „prieš“ – 9. 

Susirinkimo pirmininkas Vytautas Kanišauskas supažindino, kad Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininku išrinktas Zenonas Pekelis ir pasiūlė patvirtinti Vietos 

veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininko rinkimus. 

NUTARTA:  

1. Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininko rinkimus. 

2. Įgalioti išrinktą Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininką Zenoną 

Pekelį pateikti VĮ Registrų centrui reikalingus dokumentus. 

BALSAVO: „už“ –  25,  „prieš“ – 0. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                                   Vytautas Kanišauskas 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                        Marija Žiubrienė 
 


